
 

2020年度第 1回 CFP®資格審査試験 中止のお知らせ 

 

2020年 4月 7日 

 

2020年 6月 14日（日）、21日（日）に実施を予定しておりました 2020年度第 1回

CFP®資格審査試験は、実施に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス

感染拡大の状況を鑑み、中止することを決定いたしました。代替試験実施の可否やその後

の対応につきましては、今後検討してまいります。 

受験をご検討いただきました皆様並びに関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたします

こと、心よりお詫び申し上げます。なにとぞ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お支払い済みの受験料は、返金させていただきます。願書による受験出願者の皆

様には、別途、メール又は書面（郵便）にて具体的な手続き等につきましてご案内いたし

ますので、今暫く、お待ちくださいますようお願い申し上げます。  

 

 


